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La section côté administratif
Les adhérents

Le conseil d’administration

3



187 licenciés cette saison dont :

Catégorie Féminin Masculin Total

SENIORS 29 33 62

U20-U18 5 06 11

U17-U16 4 14 18

U15-U14 7 10 17

U13-U12 4 11 15

U11-U10 9 14 23

U9-U8 5 19 24

U7-U6-U5-U4 3 14 17

TOTAL 66 121 187
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Présidente
Dominique
MERAUD

1er Vice-Président
Délégué
Christian
SANNIER

2ème Vice-Président
Antoine

CANNESAN

Secrétaire Générale
Irène

FISSET

Secrétaire Adjointe
Aurélie

CANNESAN

Trésorière Générale
Fabienne 

MARGUERITTE

Trésorier Adjoint
Vincent

FONTAINE

➢ Isabelle CORNIER

➢ Johan DUPRÉ

➢ Alexandra FUNES

➢ Gwendoline DUHAMEL

➢ Pierre DUHAMEL

➢ Julien LE BOUSTOULLER

➢ Laurent LENORMAND

➢ Damien LUCIANI

➢ Florian MÉRAUD

➢ Thierry MÉRAUD
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Sortants 2022 Sortants 2023 Sortants 2024

FUNES Alexandra CORNIER Isabelle CANNESAN Antoine

MARGUERITTE Fabienne CANNESAN Aurélie LENORMAND Laurent

MERAUD Florian FISSET Irène MERAUD Dominique

MERAUD Thierry FONTAINE Vincent SANNIER Christian

LE BOUSTOULLER Julien
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La section côté financier
Bilan de la saison 2021-2022

Budget prévisionnel 2022-2023

Montant des cotisations

7



Bilan de la saison 2021-2022
Exercice du 01/06/2021 au 31/05/2022
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60 ACHATS Prévu Réalisé

602 Pharmacie 300,00 0,00

606 Fournitures – Equipement

6063 Equipement 7 000,00 2 040,14

6064 Secrétariat 300,00 238,27

6068 Divers (Gel hydroalcoolique, lingettes,,,) 500,00 0

60 TOTAL 8 100,00 2 278,41

62 AUTRES SERVICES EXTÉRIEURS

622 Arbitrage 9 000,00 7 078,26

625 Déplacements, missions et réceptions

6251 Déplacements 500,00 775,68

6252 Manifestations diverses 5 000,00 4 949,90

6253 Inscription tournoi 500,00 0,00

6254 Stages 1 000,00 0,00

626 Frais postaux et télécommunications 100,00 0,00

627 Frais financiers 40,00 0,00

628 Divers 0,00 0,00

62 TOTAL 16 100,00 12 803,84
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64 CHARGES DE PERSONNEL

641 Rémunération 9 500,00 8 555,21

642 Cotisations patronales 3 500,00 3 449,50

648 Formation 1 000,00 2 980,00

64 TOTAL 14 000,00 14 984,71

65 AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE

651 Licences 8 000,00 8 238,05

6511 Mutation 720,00 420,00

6512 Frais de gestion 100,00 31,75

6513 Remboursement licence 0,00 137,00

6514 Duplicata licence 0,00 0,00

6515 Feuilles de marque 0,00 0,00

658 FFBB – LBBHN – CDSM – Autres

6581 AFFILIATION 225,00 225,00

6582 ENGAGEMENT 0,00 750,00

6583 ABONNEMENT - COTISATIONS 125,00 125,00

65 TOTAL 9 170,00 9 926,80
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67 CHARGES EXCEPTIONNELLES

671 Amendes

6711 Licences manquantes 0,00 0,00

6712 Fautes techniques 0,00 180,00

6713 Feuilles anomalies 0,00 5,00

6714 Forfait 0,00 0,00

6715 Résultats non saisis 0,00 0,00

6716 Défauts arbitres – École arbitrage CTC 0,00 0,00

6717 Absence arbitres 0,00 0,00

6718 Divers 0,00 0,00

6719 Dérogations hors délai 0,00 0,00

672 Dons

6721 Téléthon 0,00 0,00

67 TOTAL 0,00 185,00

TOTAL DES CHARGES 47 370,00 40178,76

86 EMPLOI DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE

861 Personne bénévole (déplacements) 2 500,00 363,00

TOTAL DES CHARGES 49 870,00 40 541,76
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74 SUBVENTIONS D’EXPLOITATION Prévu Réalisé

741 Subventions Mairie 4 500,00 4 350,00

742 Subventions Conseil Général 3 000,00 3 113,00

743 Subventions ANS/PSF 1 800,00 1 500,00

745 Subventions exceptionnelles (pandémie) 1 000,00 2 049,44

745 Subventions exceptionnelles (CDOS) 0,00 0,00

74 TOTAL 11 000,00 11 012,44

75 AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE

751 Cotisations 4 500,00 9 969,39

752 Licences FFBB 7 500,00 7 332,90

753 Assurance 500,00 524,71

758 Produits divers de gestion courante

7584 Remboursements divers 0,00 820,00

7586 Sponsor 0,00 500,00

7587 Remboursement  arbitrage 0 154,70

75 TOTAL 12 500,00 19 301,70
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76 PRODUITS FINANCIERS

761 Revenus d’investissements 0,00 99,76

767 Ventes articles de sports 0,00 0,00

768 Manifestations diverses 3 000,00 9 298,05

769 Stages 0,00 1 861,00

76TOTAL 3 000,00 11 258,81

77 PRODUITS EXCEPTIONNELS

778 Divers – remboursements années antérieures 0,00 640,00

77TOTAL 0,00 640,00

TOTAL DES PRODUITS 26 500,00 42 212, 95

87 CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE

871 Bénévolat 2 500,00 363,00

TOTAL DES PRODUITS 29 000,00 42 575,95
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SOLDE INITIAL 20 880,62

PRODUITS 42 575,95

CHARGES -40 541,76

DIFFÉRENCE 22 914,81

Au 31/5/2022 SOLDE Non débité

CAISSE D’EPARGNE 3 022,37 -107,56

LIVRET A 20 000,00 0

TOTAL 23 022,37 -107,56

Différence 22 914,81
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Bilan prévisionnel 2022-2023
Exercice du 01/06/2022 au 31/05/2023
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60 ACHATS Prévu

602 Pharmacie 150,00

606 Fournitures – Equipement

6063 Equipement 2 500,00

6064 Secrétariat 200,00

6068 Divers (Gel hydroalcoolique, lingettes,,,) 0,00

60 TOTAL 2 850,00

62 AUTRES SERVICES EXTÉRIEURS

622 Arbitrage 7 300,00

625 Déplacements, missions et réceptions

6251 Déplacements 800,00

6252 Manifestations diverses 4 500,00

6253 Inscription tournoi 100,00

6254 Stages 300,00

626 Frais postaux et télécommunications 0,00

627 Frais financiers 0,00

628 Divers 0,00

62 TOTAL 13000,00
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64 CHARGES DE PERSONNEL Prévu

641 Rémunération 21 600,00

642 Cotisations patronales 3 400,00

648 Formation 1 000,00

64 TOTAL 26 000,00

65 AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE

651 Licences 8 800,00

6511 Mutation 550,00

6512 Frais de gestion 0,00

6513 Remboursement licence 0,00

6514 Duplicata licence 0,00

6515 Feuilles de marque 0,00

658 FFBB – LBBHN – CDSM – Autres

6581 AFFILIATION 225,00

6582 ENGAGEMENT 900,00

6583 ABONNEMENT - COTISATIONS 125,00

65 TOTAL 10 600,00
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67 CHARGES EXCEPTIONNELLES

671 Amendes

6711 Licences manquantes 0,00

6712 Fautes techniques 150,00

6713 Feuilles anomalies 0,00

6714 Forfait 0,00

6715 Résultats non saisis 0,00

6716 Défauts arbitres – École arbitrage CTC 0,00

6717 Absence arbitres 0,00

6718 Divers 0,00

6719 Dérogations hors délai 0,00

672 Dons

6721 Téléthon 0,00

67 TOTAL 150,00

TOTAL DES CHARGES 52 600,00

86 EMPLOI DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE

861 Personne bénévole (déplacements) 1 000,00

TOTAL DES CHARGES 53 600,00
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74 SUBVENTIONS D’EXPLOITATION Prévu

741 Subventions Mairie 4 500,00

742 Subventions Conseil Général 4 500,00

743 Subventions ANS/PSF 1 500,00

745 Subventions exceptionnelles (pandémie) 0,00

745 Subventions exceptionnelles (CDOS) 0,00

74 TOTAL 10 500,00

75 AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE

751 Cotisations 18 500,00

752 Licences FFBB 8 300,00

753 Assurance 500,00

758 Produits divers de gestion courante

7584 Remboursements divers 0,00

7586 Sponsor 1 500,00

7587 Remboursement  arbitrage 200,00

75 TOTAL 29 000,00
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76 PRODUITS FINANCIERS Prévu

761 Revenus d’investissements 100,00

767 Ventes articles de sports 0,00

768 Manifestations diverses 9 500,00

7681 Stage 3 500,00

76TOTAL 13 100,00

77 PRODUITS EXCEPTIONNELS

778 Divers – remboursements années antérieures 0,00

77TOTAL 0,00

TOTAL DES PRODUITS 52 600,00

87 CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE

871 Bénévolat 1 000,00

TOTAL DES PRODUITS 53 600,00
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BUDGET ÉQUILIBRÉ

PRODUITS 53600,00

CHARGES -53600,00
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CATÉGORIES
U7 à U15

Né à partir du 01/01/2016

U16 à SENIORS

Né à partir du 01/01/2007

NON JOUEUR

DIRIGEANT

ST JACQUAIS 115 € 132 € 85 €

HORS COMMUNE 150 € 170 € 109 € 

Assurance FFBB 

• A = 2€17
• A+C = 2€53
• B = 6€27
• B+C = 6€63
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La section côté sportif
Nos entraîneurs

Résultats et bilan de la saison

La parole à nos entraîneurs pour la saison prochaine
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Catégories Entraîneurs et coachs

Seniors masculins 1 Julien LE BOUTOUSLLER

Seniors masculins 2 Christian SANNIER

Seniors masculins 3 Christian SANNIER

Seniors féminines 1 Valentin LEUMAIRE

Seniors féminines 2 Vincent FONTANE

U17 masculins Christian SANNIER

U15 féminines
Sarah BLANCHARD
Laurent LENORMAND

U15 masculins Flavien NARAS

U13 masculins Antoine CANNESAN

U11 féminines Farida STITI

U11 masculins Valentin LEUMAIRE

U9 et U7
Gwendoline et Pierre DUHAMEL
Flavien NARAS
Christian SANNIER
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Équipes Résultats
Nombre 

d’équipes

Régionale Masculine 2 11ème 12

Régionale Féminine 2 6ème 12

Régional Masculine 3 12ème 12

Départementale Féminine 2 3ème 12

Départementale Masculine 3 6ème 10
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Équipes Résultats Nombre d’équipes

Régionale Masculine U17 – TOP 12 8ème 8

Départementale Féminine U15 – Poule D 2ème 6

Départementale Masculine U15 – Poule B 4ème 6

District Masculine U13 – POULE B 2ème 8

District Féminine U11 – Poule forte 5ème 6

District Masculine U11 – POULE A 5ème 8
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Participation aux organisations suivantes :

• Fête de noël

• Rencontres sous forme de plateaux à St Jacques et St Saëns

• Lever de rideau d’un match féminin lors de la fête des mères

• Fête départementale du mini-basket le 12 juin 2022

• Fête de fin de saison
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La parole est à nos entraîneurs 
bilan et saison prochaine ….
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Les officiels
Présentation de nos officiels
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➢ Yann LAKDAR : arbitre Fédéral 

➢ Antoine CANNESAN : arbitre et formateur territorial 

➢ Laurye VARD : arbitre territorial 

➢ Johan DUPRÉ : arbitre territorial 

➢ Thierry MERAUD : arbitre territorial

➢ Yvérick BERRIER : arbitre stagiaire

➢ Lucas BRÉANT : arbitre club

➢ Dominique MERAUD : OTM haut niveau 

➢ Alexandra BERRIER : OTM club

➢ Aurélie CANNESAN : OTM club

➢ Fabienne MARGUERITTE : OTM club

➢ Awa CAUCHOIS : OTM en formation 30



La vie du club
Manifestations
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➢ Octobre rose

➢ Téléthon

➢ Soirée match PRO du RMB

➢ Participation de nos U11 à la présentation d’un match PRO du RMB

➢ Apéritif dinatoire

➢ Foire à tout 

➢ La journée des mamans

➢ Fête de fin de saison avec matchs parents enfants

➢ Stages pendants les congés scolaires
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La communication
Nos outils de communication
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34

https://www.ussjbasket.fr/
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https://www.facebook.com/groups/179788278699235
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Les adresses mails pour nous contacter
contact@ussjbasket.fr

president@ussjbasket.fr
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Les récompenses
FFBB
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Lettres de félicitations fédérales

➢ Alexandra BERRIER

➢ Yann LAKDAR
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JAP D’OR 

➢ Sam EDELINE

➢ Titouan CANNESAN
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CHALLENGE JEUNES FÉMININES

➢ Hind ELKTIRI

➢Clara FISSET

➢ Louise HEREL

➢Fatimata SY
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CHALLENGE JEUNES MASCULINS

➢ Valérian GELIN

➢Mathys MENANT
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Remerciements

➢ Julien LE BOUSTOULLER

Diplôme CQP3

➢ Vincent FONTAINE
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Bonnes vacances à tous
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